

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALEXANDRE PIRES ME	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA		1,000	150,0000	150,00
CIRANDA PRODUTOS EDUCATIVOS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS LÚDICOS E PEDAGÓGICOS		1,000	2.087,6700	2.087,67
DE MARCO LTDA	VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL SEDAN, NOVO, ANO 2012		1,000	26.500,0000	26.500,00
ELETROS BREDTA LTDA	CONSERTO DE AMASSADEIRA		1,000	910,0000	910,00
ELETROS BREDTA LTDA	CONSERTO GELADEIRA		1,000	120,0000	120,00
ELETROS BREDTA LTDA	CONSERTO MAQUINA DE LAVAR 08LT		1,000	280,0000	280,00
ELETROS BREDTA LTDA	CONSERTO MAQUINA DE LAVAR 12LT		1,000	360,0000	360,00
ELETROS BREDTA LTDA	CONSERTO SECADORA DE ROUPAS		1,000	135,0000	135,00
ELI DE FATIMA ROFRIGUES DE OLIVEIRA DE LIMA	BENEFICIO -EVENTUAL AUXILIO FUNERAL		1,000	450,0000	450,00
ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNIIPAL-EGEM	INSCRIÇÃO PARA CURSO DE CAPACITAÇÃO		22,000	150,0000	3.300,00
ESTOFARIA E TAPECARIA LAR E KAR LTDA	SERVIÇO DE REVESTIMENTO EM PILAR		1,000	200,0000	200,00
EVA SUZANA DE OLIVEIRA	BENEFICIO -EVENTUAL AUXILIO FUNERAL		1,000	550,0000	550,00
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	BUCHA 6MM		40,000	0,0200	0,80
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	CABO DE REDE PARA COMPUTADOR		30,000	1,1900	35,70
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	FIO EXTERNO PARA TELEFONE 80		40,000	0,3800	15,20
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	FITA ISOLANTE		2,000	1,2500	2,50
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	PARAFUSO 6MM		40,000	0,0400	1,60
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	TOMADA PARA TELEFÔNE SOBREPOR		1,000	1,5000	1,50
GERUSA ARMARINHOS LTDA	FELTRO DE VÁRIAS CORES		40,000	9,5000	380,00
GERUSA ARMARINHOS LTDA	GUIRLANDA SEM ENFEITE		30,000	10,9000	327,00
GERUSA ARMARINHOS LTDA	LINHA DE CROCHÊ 125MT		1,000	2,3000	2,30
GERUSA ARMARINHOS LTDA	LINHA DE CROCHÊ 500MT		3,000	7,9000	23,70
GERUSA ARMARINHOS LTDA	MATERIAIS PARA OFICINA DE ARTESANATO		1,000	217,9000	217,90
GERUSA ARMARINHOS LTDA	MATERIAIS PARA OFICINA DE ARTESANATO		1,000	381,8000	381,80
GERUSA ARMARINHOS LTDA	PACOTE DE AGULHAS DE COSTURA Nº7		2,000	3,0000	6,00
GERUSA ARMARINHOS LTDA	PACOTE DE AGULHAS DE COSTURA Nº9		2,000	3,0000	6,00
GERUSA ARMARINHOS LTDA	PANOS DE PRATOS VERMELHOS E BRANCOS		40,000	4,5000	180,00
GERUSA ARMARINHOS LTDA	PEÇAS DE TRANCILIN OU SENHORINHA		2,000	4,6000	9,20
GERUSA ARMARINHOS LTDA	ROLO DE FITA NATALINA		10,000	10,9000	109,00
GERUSA ARMARINHOS LTDA	TECIDO DE ALGODÃO		12,000	18,9000	226,80
LOJAS VOLPATO LTDA	COLCHÃO 0,,78 X 1.88		6,000	208,0500	1.248,30
LOJAS VOLPATO LTDA	TRAVESSEIRO PLUS 50 X 70		10,000	32,4300	324,30
LUCIA TRIUNLINA RODRIGUES	BENEFICIO -EVENTUAL AUXILIO FUNERAL		1,000	300,0000	300,00
NAIANA VIEIRA DE LIMA	BENEFICIO -EVENTUAL AUXILIO FUNERAL		1,000	500,0000	500,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE ROTARY-SERP - 20 PESSOAS		1,000	240,0000	240,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE ROTARY-SERP - 40 PESSOAS		1,000	280,0000	280,00
PLASTICOLAR JOACABA LTDA	JOGOS EDUCATIVOS		1,000	608,4000	608,40
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM A CHAPECÓ		2,000	35,2400	70,48
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM PARA FLORIANÓPOLIS		1,000	97,7000	97,70
REUNIDAS TURISMO S.A.	TRANSPORTE COM 28 LUGARES		1,000	582,9100	582,91
REUNIDAS TURISMO S.A.	TRANSPORTE COM 42 LUGARES		1,000	878,3200	878,32
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS		1,000	57,0600	57,06
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO OBRIGATÓRIO		1,000	100,7800	100,78
TANIA REGINA DE OLIVEIRA	BENEFICIO -EVENTUAL AUXILIO FUNERAL		1,000	900,0000	900,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	BATERIA 2032 3V		2,000	10,0000	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	CABO USB 1,8 M 2.0		1,000	10,0000	10,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	FORNE DE ALIMENTACAO ATX		1,000	75,0000	75,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	GRAVADORA DVD		1,000	95,0000	95,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	HDD 500 GB SATA II		2,000	290,0000	580,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	MEMÓRIA DDR 3 - 4GB		1,000	130,0000	130,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	PLACA DE VIDEO AGP 256MB		1,000	160,0000	160,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	PLACA MAE LGA 1155 GAH61M DS213/15/17DDR3		1,000	260,0000	260,00
			Total Geral do Mês ---->		44.487,92